
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 лютого 2023 року                   м.Сновськ                                            № 25 
 

Про надання дозволу на валку дерев  

та обрізку гілок 

 

  Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на валку дерев та 

обрізання гілок, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню по місту Сновськ, сільських населених пунктах, та за межами 

населених пунктів Сновської територіальної громади, Чернігівської області, 

керуючись підпунктом 1, частини б) статті 33, статтею 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                            

в и р і ш и в : 
 

1. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по місту Сновськ: 

1.1 Кислому О.М. – вулиця Затишна, будинок 38 - одного дерева 

(липа), самостійно; 

1.2 Шахлович В.М. – вулиця Затишна, будинок 22 – двох дерев 

(берез), самостійно; 

1.3 Ковальовій О.В. – вулиця Героїв Крут, будинок 14 – трьох дерев 

(береза - 1, кленів - 2), самостійно; 

1.4 ДПТНЗ «Сновське вище професійне училище лісового 

господарства» – на території стадіону та спортивного майданчика 

навчального закладу, вулиця Бульварна, будинок 5 - тринадцяти дерев (берез 

- 9, кленів - 4), самостійно; 

1.5 Зіненко М.В. – вулиця 30 років Перемоги, будинок 8 

(метеостанція Сновськ) – тринадцяти дерев (тополь – 3, акацій - 10); 

1.6 КП «Сновська ЖЕД» - по вулиці Незалежності – обрізку гілок 

145 дерев  (лип – 94, каштанів – 10, берез – 7, кленів – 10, акацій – 13, 

шовковиць – 3, тополь - 8); 

1.7 Яковець О.І. – вулиця Сіверська, будинок 11 – двох дерев 

(кленів); 

1.8 Варлизі В.М. – вулиця Яблунева, будинок 46/2 – одного дерева 

(верба); 

1.9 Мельничук О.О. – вулиця Ольги Кобилянської, будинок 33/1 – 

двох дерев (берез). 
 



2. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по сільським 

населеним пунктам:  

2.1 Апришку В.А. – по селу Гірськ: вулиця Нова, будинок 15 – 

одного дерева (береза), вулиця Миру, будинок 6 – шести дерев (ясен), вулиця 

Миру, будинок 18 – одного дерева (береза), вулиця Миру, біля будинків 86-

92 – семи дерев (в’язів – 1, верб – 8). По селу Хрінівка – вулиця Центральна 

(біля клубу) – п’яти дерев (тополя); 

2.2  Науменку О.І. – село Низківка, вулиця Перемоги, будинок 61 

(біля магазину) – одного дерева (береза), самостійно; 

2.3 Добродію Б.О. – село Великий Щимель, від АЗС до будинку 1Б-1 

вулиці Центральна – семи десяти дерев (сосен – 50, берез – 10, акацій – 10), 

самостійно; 

2.4 Добродію Б.О. – вздовж дороги між селами Великий Щимель і 

Займище – 30 дерев (береза), самостійно. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. та старост 

старостинських округів міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


